gloria. Impius videbit, & irascetur: dentibus suis frenet, & tabescet: desiderium impiorum peribit.

¶ Halleluja.

P S A L M V S C XIII .

Audite serui dominum: laudate nomen domini. Sit nomen domini benedictum: amodo & usque in æternum. Ab ortu solis usque ad occasum eius: laudabile nomen domini. Excelsum super omnes gentes dominus: supra cœlum gloria eius. Quis ut dominus Deus noster: qui in excelso habitans. Humilia respicit: in cœlo & in terra. Suscitans de terra inopem, & de stercore eleuat pauperem. Ut cum sedere faciat cum principibus: cum principibus populi sui. Qui collat sterilem in domo, matrem filiorum lætantem.

¶ Halleluja.

P S A L M V S C XIV .

Cum egredieretur Israël de Aegypto: domus Iacob de populo barbaro. Factus est Iudas in sanctificatione eius: Israël poretas eius. Mare vidit & fugit: Iordanis conuersus est retrosum. Montes subtilierunt quasi arietes: colles quasi filii gregis. Quid tibi est mare quia fugisti: Iordanis quia conuersus es retrosum. Mōtes subtilias quasi arietes: colles quasi filii gregis. A facie domini contremiscit terra: a facie Dei Iacob. Qui conuertit petram in paludes aquarum: silicem in fontes aquarum. Non nobis domine, non nobis: sed nomini tuo da gloriam: propter misericordiam tuam, & veritatem tuam. Ne dicant gentes: vbi est Deus eorum? Deus autem noster in cœlo: vniuersa quæ voluit fecit. Idola gentium argentum, & aurum: opus manuum hominum. Os habent, & non loquentur: oculos habent, & non videbunt. Aures habent, & non audient: nasum habent, & non odorabunt. Manus habent, & non palpabunt: pedes habent, & non ambulabunt: nec sonabunt in gutture suo: Similes illis fiant qui faciunt ea, & omnes qui confidunt in eis. Israël confidit in domino: auxiliator & protector eorum est. Domus Aarō confidit in domino: auxiliator & protector eorum est. Timētes dominū: cōfidunt in domino: auxiliator & protector eorum est. Domin⁹ recordat⁹ eis nostri, benedicet, benedicet domui Israël: benedic et domui Aarō. Benedic et timētibus dominū: patris & magnis. Addat domin⁹ super vos: super vos & super filios vestros. Benedic et vos a domino: qui fecit cœlum & terram. Cœlum cœlorum domino: terram autem dedit filiis hominum. Non mortui laudabunt dominum: nec omnes qui descendunt in silentium. Sed nos benedicemus domino: amodo & usque in æternum.

¶ Halleluja.

P S A L M V S C XV .

Ilexi quoniam exaudit dominus vocem deprecationis mea. Inclinauit aurēm suam mihi, & in diebus meis inuocabo. Circundederunt me funes mortis, & munitiones inferni inuenerūt me: angustiam & dolorem reperi. Et nomen domini inuocauit: obsecro domine libera animam meā. Clemens dominus, & iustus: & Deus noster misericors. Custodit partulos dominus: attenuatus sum, & saluauit me. Reuertere anima mea in requiem tuam: quia dominus reddet tibi. Quia erit anima mea de morte: oculos meos a lacrymis, pedes meos ab offensa. Deambulabo coram domino, in terris viuentium. Credidi proper quod locutus sum: ego afflicitus sum nimis. Ego dixi in stupore meo: omnis homo mendacium. Quid reddam domino, pro omnibus que retrici-

RON
7.8.

A

buit mihi, Calicem salutaris accipiam, & nomen domini inuocabo. Vota mea domino reddam, coram omni populo eius. Gloriosa in conspectu domini, mors sanctorum eius. Obscro domine quia ego seruus tuus, ego seruus tuus, filius ancillæ tue: disfoluisti vincula mea. Tibi immolabo hostiam laudis, & in nomine domini inuocabo. Vota mea domino reddam, in conspectu omnis populi eius. In atrijs domus domini, in medio tui Hierusalem, Halleluja.

P S A L M V S C X V I .

LAUDATE dominum omnes gêtes: collaudate eum Lyniuersi populi. Quia confortata est super nos misericordia eius, & veritas domini in eternum, Halleluja.

P S A L M V S C X V I I .

CONfitemini domino quoniam bonus: quoniam in eternum misericordia eius. Dicat nunc Israël: quoniam in eternum misericordia eius. Dicat nunc domus Aaron: quoniam in eternum misericordia eius. Dicant nunc qui timent dominum: quoniam in eternum misericordia eius. Cum tribularer intucaui dominum, & exaudiuit me in latitudine dominus. Dominus meus es: non timebo, quid faciat mihi homo. Dominus mihi auxiliator, & ego despiciā odientes me. Melius est sperare in domino, quam sperare in homine. Melius est sperare in domino, quam sperare in principibus. Omnes gentes circundederunt me, & in nomine domini: quia vltus sum eas. Circūdederunt me, & obsederunt me: sed in nomine domini, quia vltus sum eas. Circumdederunt me quasi apes: extinētæ sunt quasi ignis spinarum in nomine domini, quia vltus sum eas. Impulsus pellebar ut cadarem, & dominus sustentauit me. Fortitudo mea, & laudatio mea dominus: & factus est mihi in salutem. Vox laudis, & salutis in tabernaculis iustorum: dextera domini fecit fortitudinem. Dextera domini excelsa, dextera domini fecit fortitudinem. Non moriar, sed viuam, & narrabo opera domini. Corripiens arguit me dominus, & morti non tradidit me. Aperite mihi portas iustitiae: ingressus eas confitebor domino. Hæc porta domini: iusti intrabunt in eam. Confitebor tibi quoniam exaudisti me, & factus es mihi in salutem. Lapidem quem reprobauerunt aedificantes: factus est in caput anguli. A domino factum est istud, & hoc est mirabile in oculis nostris. Hæc est dies quam fecit dominus: exultemus, & lætemur in ea. Obscro domine, salua obscro: obscro domine, prosperare obscro. Benedictus qui venit in nomine domini: benediximus vobis de domo domini. Deus dominus, & apparuit nobis: frequentate solennitatem in frondosis, vsque ad cornua altaris. Deus meus es tu, & confitebor tibi: Deus meus es tu, & exaltabo te. Confitebor domino quoniam bonus: quoniam in eternum misericordia eius.